МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

« НАРСАТУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 21

«05» декабря 2017г.

«Об определении мест выгула домашних животных                                                                                           на территории МО СП «Нарсатуйское »

                   В  соответствии со ст.5 Закона Республики Бурятия №574-IV от 07.11.2008 г. «О содержании и защите домашних животных на территории Республики Бурятия»:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить следующие места выгула домашних животных  (собак и кошек) :

-пустырь «бывший гараж и мельница » у. Нарсата;

-пустырь на месте бывшей фермы в с. Верхний Сутай

а также пустыри и окраины поселения.

2. Обнародовать настоящее Распоряжение на информационных стендах поселения и на сайте Администрации МО СП «Нарсатуйское».
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой
         Глава МО СП «Нарсатуйское»                                         З.Ж.Сосоров